[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2020 года

	№
	226

	п. Верховье

Об утверждении проектной документации на объект: «Капитальный ремонт сельского клуба, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Суровцев, ул.Центральная, д.2»
В соответствии с п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса РФ, на основании заключения АУ ОО «Орелгосэкспертиза»  от 03.03.2020г. №57-1-0036-20 о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта капитального строительства: «Капитальный ремонт сельского клуба, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Суровцев, ул.Центральная, д.2» постановляю:

1. Утвердить проектную документацию на объект: «Капитальный ремонт сельского клуба, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Суровцев, ул.Центральная, д.2» с технико-экономическими характеристиками, указанными в приложении.
2. Управлению организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Данилова С.Н.

Глава администрации                                В.А. Гладских

Приложение

к постановлению администрации Верховского района Орловской области

от 14 апреля 2020 г. №226
Технико-экономические характеристики объекта: «Капитальный ремонт сельского клуба, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Суровцев, ул.Центральная, д.2»
	Общая площадь здания, м²
	– 443,6

	Этажность
	– 1

	Сметная стоимость объекта в текущем уровне цен на IVквартал 2019 г. (с НДС), всего
	- 7102,620 тыс. руб.,

	в том числе:

	Стоимость СМР
	- 7007,620 тыс. руб.,

	Стоимость прочих работ и затрат
	- 95,000 тыс. руб.,

	в том числе:

стоимость проектно-изыскательских работ
	- 85,000 тыс. руб.,

	Сметная стоимость объекта в базисном уровне цен на 01.01.2000 г. (без НДС), всего
	- 865,820 тыс. руб.,

	в том числе:

	Стоимость СМР
	- 847,560 тыс. руб.,

	Стоимость прочих работ и затрат
	- 18,260 тыс. руб.,

	в том числе:

стоимость проектно-изыскательских работ
	- 16,730 тыс. руб.

Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства администрации района

Завизировали:

	С.Н. Данилов

	2020г.

	И.В. Дидур

	2020г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич

2-30-98